OF........                                            Capivari de Baixo, 08 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor

ADIRCÉLIO DE MORAES FERREIRA JÚNIOR

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA

CATARINA – TCE/SC

FLORIANÓPOLIS – SC

ASSUNTO: Comunicação Audiência Pública nos termos do art. 39, caput, da

Lei nº. 8.666/1993

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio atendendo o

disposto no art. 39, caput da Lei nº. 8.666/1993, informar este Tribunal que

realizar-se-á no dia 23 de março, às 10 horas no Plenário da Câmara de

Vereadores de Capivari de Baixo, a Audiência Pública relativa à concessão dos

serviços públicos de abastecimento de água e esgotamento sanitário no

município de Capivari de Baixo, em cumprimento ao disposto no §8º, art. 7º da

Instrução Normativa n. TC-0022/2015.

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos a

disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Vicente Corrêa Costa

Prefeito Municipal